
 
 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Łopiennik Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie  - Rada Gminy Łopiennik Górny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 30 czerwca 
2020 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łopiennik 
Górny” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 3780 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust.1 po literze o dodaje się literę p w brzmieniu: „p) odpadów tekstyliów i odzieży;”, 

2) w § 2 po ustępie 10 dodaje się ustęp 10a w brzmieniu: „10a Odpady tekstyliów i odzieży należy gromadzić 
oddzielnie od pozostałych odpadów komunalnych i dostarczać do gminnego punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żołyniak 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6573


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T07:41:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




